

# **ERLANNS TØMRER OG SNEDKERFORRETNING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2013**

---

**Susan Michelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ERLANNES TØMRER OG SNEDKERFORRETNING ApS Sjøstrupvej 48 9600 Aars
	CVR-nr: 33763662 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Hobro Adelgade 27 9500 Hobro
<b>Revisor</b>	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og sendkerforretning.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Ledelsen anser resultatet for 2012 for utilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-49.520</b>	<b>357.954</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.412	-371.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-20.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-74.932</b>	<b>-33.681</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	29
Øvrige finansielle omkostninger .....		-898	-559
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-75.830</b>	<b>-34.211</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-75.830</b>	<b>-34.211</b>
Skat af årets resultat .....	3	3.631	-100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.199</b>	<b>-34.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-72.199	-34.311
<b>I alt .....</b>		<b>-72.199</b>	<b>-34.311</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		80.000	90.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>80.000</b>	<b>90.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>120.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		16.000	16.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	79.625
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	45.481
Periodeafgrænsningsposter .....		7.338	3.091
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.338</b>	<b>128.197</b>
Likvide beholdninger .....		52.550	40
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.888</b>	<b>144.237</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>175.888</b>	<b>264.237</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		2.574	2.574
Overført resultat .....		-106.510	-34.311
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-23.936</b>	<b>48.263</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		22.094	25.725
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.094</b>	<b>25.725</b>
Gæld til banker .....		0	4.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.239	49.078
Anden gæld .....		22.794	159.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		121.697	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.730</b>	<b>190.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.730</b>	<b>190.249</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>175.888</b>	<b>264.237</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	424.234
Lønrefusion	0	-85.784
Andre omkostninger til social sikring	5.412	33.185
	<u>5.412</u>	<u>371.635</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.631	100
	<u>-3.631</u>	<u>100</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill. kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-10.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

**6. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	2.574	-34.311	48.263
Årets resultat			-72.199	-72.199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.574</b>	<b>-106.510</b>	<b>-23.936</b>

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.